

NYHETS BREV

ASKER TURNFORENING

ATFs styre

Styreleder:

Simen Frøyland

Nestleder:

Kathrine Helgesen

Styremedlemmer:

Bente Dobbertin

Marit Søderstrøm

Elisabeth Skaset

Iselin Unhjem Oveland

Mai Lill Suhr Lunde

Varamedlemmer:

Anders Nordstad

Pia Elton Hammer

Hovedtrenere

Barneturn og Gym-X:

Monica Pfeuti

RG - Rytmask gymnastikk:

Bente Bjanes

Turn og tropp:

Alexander Sunde

Daglig leder

Monica Pfeuti

adm@askerturn.no

Da er årets høstsemester over, og høsten ble tradisjonen tro avsluttet med en flott juleoppvisning lørdag 1. desember i Holmen fjellhall. I løpet av to oppvisninger fikk utøvere i alderen 2 til over 80 år vist fram stor idretts glede og flotte idrettsprestasjoner.



Heder

Under juleoppvisningen ble alle våre Norgesmestere i 2018 hedret med diplom og Asker Turnforenings nål. I tillegg ble følgende utmerkelse delt ut for lang og tro tjeneste i Asker Turnforening:

Fortjenstemedalje i sølv med diplom:

Ellen Yggeseth

Toril Fossnes

Nina Røhneng

Ingvil Øyehol



Mangeårig utøver i RG Emilie Hvidsten Swensen hedret for sin innsats med et sølvfat.



Golden Age

Asker turnforenings seniortopp (Gla,trimmerne) deltok på Golden Age festival, Pesaro, Italia fra 14. til 22. sept. 2018. 12 forventningsfulle og glade trimmere hadde lenge ligget i hardtrening med musikk av Michael Jacson, Billy Jean og Footlose! Vi gledet oss veldig og forventingene ble innfridd med en fantastisk uke med mye trening, sol og bad, temperatur hel uken ca 26-27 grader og nydelig badevann. Hotellet lå meget sentralt for våre aktivitet, Palla di Pomodoro Stage, kort vei til trening, oppvisning, bad og restauranter.



UEG inviterer hvert 2. år til Golden Age Festival, en festival for deltagere over 50 år, holdes i Europa i månedskiftet sept./okt. Denne gang var det 5. gang arrangementet ble holdt, i Pesaro, Byen er godt kjent for å arrangere RG-konkurranser, hvilket ble tydelig markert i både åpnings-og avslutningsseremoniene.

Totalt var det 1900 deltakere, absolutt flest fra Norge, 580 stk, i tillegg til tropper fra bla. Canada, Danmark, Finland og Island.

Vi hadde to by-oppvisninger på torget, som gikk bra. Videre var vi opptatt med workshops:, balanse (yoga), gym med småredskaper, vannaerobic og sykling i området (parker og andre severdigheter).

Pesaro feiret Bellmann jubileum, 130 år, samtidig med vår festival. Det bar byen tydelig preg av, mye vakker musikk og opera.

Neste festival blir på Kreta i 2020, antakelig første uke i oktober.
Vi gleder oss!

Ellen Yggeseth



Et historisk tilbakeblikk...

Da Asker Turnforening ble stiftet i 1926 kom dette som et resultat av diskusjoner som var blitt ført i en årrekke om å stifte en turnforening i bygden. Representanter fra Asker Skiklubb, Frisk og for de turninteresserte ble enige om å starte en turnforening med stiftelsesmøte på Venskaben 1. november 1926. På stiftelsesmøtet møtte frem ca. 40 herrer og ca. 20 damer. Tannlege Tom Selmer



Hauge holdt innledningstalen, og som kveldens hovedtaler hadde man engasjert instruktør i Oslo Turnforening, kaptein Andreas Thue, som «ga et godt fremført foredrag om turnsaken og om turn og gymnastikk nu og i gammel tid».

Det ble vedtatt å stifte Asker Turnforening med stiftelsesdato 1. november 1926. 39 herrer meldte seg som medlemmer allerede første kvelden.

Stifterne tenkte åpenbart på at det skulle startes en forening bare for menn. Men, det var ikke sagt at kvinner ikke kunne delta. Derfor skapte det en viss overraskelse at det møtte frem ca. 20 damer, som Frida Jansen (gift Monsen) hadde fått til å komme.

Damene fikk den kommende instruktør, Erik Bergh, til å utbryte: «Og vi som ikke har tenkt på damer i det hele tatt!»

Hentet fra Jubileumsskrift for Asker Turnforening ig forbindelse med 50 års-jubileum i 1976

Rapport fra Turn og tropp

Avdelingen for Turn og Tropp i turnhallene på Holmen (Nesbru) har hatt et fint høstsemester med mange aktive barn og ungdom og fulle turnpartier. Det har blitt skapt gode minner og opplevelser etter et vel gjennomført semester med sosiale og idrettslige aktivitetsdager som konkurranser, samlinger, oppvisninger, turncamper, seminar/foredrag og ikke minst alle våre morsomme treningsdager. Takk til vår stødige Turnkomite, våre fantastiske trenere og engasjerte dugnadsforesatte.



For mer info om aktivitet i vår avdeling; følg oss på sosialt media:

Instagram: <https://www.instagram.com/askerturnforening/>

Facebook: <https://www.facebook.com/atfturnogtropp/>

Alexander Sunde

Rapport fra RG - Rytmask gymnastikk

Konkurransesaktivitet høsten 2018:

Margit Øveraas, ble beste norske gymnast under VM i RG i Sofia, Bulgaria i høst.

Asker ble nr 7 i kvalifiseringsrunden i Aeon-cup i Japan (Verdensmesterskap for klubblag)

Josephine Nordstad Juul Møller ble nr 3 i juniorklassen i samme konkurranse.

Karoline Wennberg fikk bronse og tredje plass i internasjonal konkurranse i Varna i august.

12 Askerjenter deltok på Oslo/Akershuslaget som vant Landsfinalen 2018, Margit Øveraas, Mathilde Skaset Harr og Selma Severine Monclair vant sine individuelle klasser.

Eir Helena Gimse tok seieren seniorklassen i RG-Friends Danmark.

Josephine Nordstad Juul Møller representerte Norge på en flott måte og ble nr 24 under Ungdoms OL i Buenos Aires. Hun fikk det ærefulle oppdraget å være Norges flaggbærer.

RG-showet 2018 ble holdt lørdag 10. november i Asker kulturhus, med ordføreren som fast gjest på første rad. Årets show representerte en reise i Nordens kulturliv, og sjefskoreograf Anne Silje Nettum hadde sydd sammen en flott forestilling som inneholdt både Mumitroll, Lønneberg-Emil'er, sykkeloppvisning fra Danmark, islandsk fotballshow og norsk russetid.



Samarbeidsprosjekt: Vi har for første gang etablert et troppssamarbeid; sammen med Oslo-klubben Njård har vi en juniortropp som satser på deltagelse i EM og VM i 2019. VM for juniorer arrangeres for første gang i 2019, og der håper vi på at troppen Njård/Asker skal representere Norge. Troppen trener 3-4 dager i uken, annenhver uke i Asker og annenhver uke i Njårdhallen. De har allerede vært på en ukes treningsamling i Baku, og deltatt i sin første konkurranse i Kairo i Egypt. Med dette har de høstet erfaring fra den internasjonale arenaen, og de trener iherdig mot fremtidige oppgaver.



Stor aktivitet i RG-gruppa:

Vi gleder oss til 2019 med stor konkurranseaktivitet både hjemme i Askerhallen og andre steder i Norge og i utlandet. Vi har mange gymnaster som skal i ilden både i Norges-cuper og kretskonkurranser. Allerede 1.-3. februar arrangerer vi vår internasjonale konkurranse Asker Lukoil-cup. Vi håper på stor deltagelse fra fjern og nær og gleder oss til fine dager i Askerhallen.

For kommende år er 6 Askerjenter tatt ut på det norske landslaget som totalt består av 10 gymnaster; Lotte Nordstad Juul Møller, Josephine Nordsatd Juul Møller, Karoline Wennberg, Marie Tynning Bergestuen, Fredrikke Tynning Bergestuen, Ana Stoyanova.

Vi ønsker disse og alle de andre lykke til med ny sesong.

Bente Bjanes

2019 - Nytt treningsår

Et nytt treningsår står for døren, og vi gleder oss allerede til et nytt og aktivt år.

På vår nye hjemmeside finner du all informasjon om treningstilbud for kommende semester, www.askerturn.no

Oppstart for alle åpne partier er i uke 3

Oppstart for Glåtrimmen er i uke 2.

Har dere saker dere ønsker å informere om i et nyhetsbrev kan dere sende inn bilder og tekst til: adm@askerturn.no

Ví ønsker alle våre medlemmer og turnvenner
en riktig god jul og et godt nytt år!